
UCHWAŁA NR XX/156/20 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od środków transportowych: 

1) autobusy wykorzystywane do dowozu dzieci do szkół; 

2) autobusy wykorzystywane do przewozu osób niepełnosprawnych; 

3) środki transportowe wykorzystywane do ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, za wyjątkiem określonych w art. 8 pkt 2, 4, 6, ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych; 

2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 nie obejmują środków transportowych związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/219/13 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 listopada 2013 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4311). 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF184E4-9764-4021-9FFB-C5E0A3B8A54C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


